
Pregão Eletrônico

Julgamento de Propostas

UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão nº: 222021

Modo de Disputa: Aberto

Selecione a proposta para efetuar o julgamento:

Grupo 4 Critério de Valor: R$ 256.313,9000

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
Melhor
Lance
(R$)

Data do
Último Lance

Valor
(R$)

Negociado

Situação
Proposta Anexo

32.483.809/0001-08
MARCOS AURELIO DA

SILVA  JUNIOR
02726284256

69.039,0000 26/11/2021
15:42:46:840

Convocado

10.802.564/0001-00
VALDINO  JUNIOR

DAS  CHAGAS  VIEIRA
COMERCIAL

131.650,0000 26/11/2021
15:44:14:233

Consultar

34.508.580/0001-44 JOSIAS  VIANA  DA
SILVA

131.700,0000 26/11/2021
15:42:33:310

Consultar

09.307.967/0001-95 ADERVAN  BATISTA
DE ARAUJO FILHO

137.594,0000 26/11/2021
15:31:07:050

Consultar

09.665.658/0001-97
OMEGA  SERVICOS

DE
MANUTENCAO,COMERCIO
E IMPORTACAO DE M

141.626,0000 26/11/2021
15:16:16:827

Consultar

08.220.661/0001-34 GRAPE LTDA
142.500,0000 26/11/2021

15:19:16:187

Consultar

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=...

1 of 4 26/11/2021 16:26

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#


30.228.685/0001-99
ALEFCRON SERVICOS

DA CONSTRUCAO CIVIL E
DA TECNOLOGIA E

152.300,0000 26/11/2021
15:28:45:667

Consultar

37.009.459/0001-66 D  H  COUTO
CARVALHO EIRELI

154.500,0000 26/11/2021
15:10:28:350

Consultar

05.730.820/0001-52
COOL  -

EMPREENDIMENTOS
LTDA

164.292,3300 26/11/2021
15:05:01:687

Consultar

05.787.624/0001-14 G B CONSERVACAO E
LIMPEZA PREDIAL LTDA

183.362,7200 22/11/2021
09:30:00:547

Consultar

08.233.811/0001-44
ENGETASK  -

COMERCIO  E  SERVICOS
DE  MATERIAIS  DE
CONSTRUC

205.050,9900 26/11/2021
15:06:49:787

Consultar

42.316.887/0001-71 JOSE  GOMES  DA
SILVA FILHO EIRELI

229.708,8000 26/11/2021
15:04:29:513

Consultar

14.743.529/0001-00 AJL SERVICOS LTDA
246.173,5600 26/11/2021

15:06:13:183

Consultar

02.498.918/0001-38
POWERTECH

CONSTRUCOES  E
COMERCIO DE GENEROS
ALIMENTICIO

256.113,8400 22/11/2021
09:30:00:547 Consultar

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: ME/EPP

Declaração ME/EPP: Sim   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo

Porte da Empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Declaração ME/EPP: Não   Participou Convocação Desempate ME/EPP: Não

Consultar Itens do Grupo (Existe 1 item acima do valor estimado)

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=...

2 of 4 26/11/2021 16:26

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Aceitar2.asp?prgCod=990055&ipgCod=26597841#

